
ZARZĄDZENIE NR 32/23 
WÓJTA GMINY SADLINKI 

z dnia 23 marca 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Henryka 
Sienkiewicza w Sadlinkach. 

Na podstawie § 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 
Regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej ( Dz. U. 
2021 r. poz. 1428), zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Zatwierdzam wynik konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza 
w Sadlinkach, przeprowadzony w dniu 22 marca 2023 r. przez komisję konkursową powołaną Zarządzeniem nr 
26/23 Wójta Gminy Sadlinki z dnia 17 marca 2023 r. w sprawie powołania komisji konkursowej w celu 
wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Sadlinkach. 

§ 2.  

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Sadlinki oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Sadlinkach. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sadlinki 
 
 

Elżbieta Krajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD7BB199-6456-4DD3-86C0-6081B5874201. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-03-23T13:35:45+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




